

Udany wypoczynek z OSK

Tegoroczne zimowe ferie dla dzieci w naszym regionie, to już przeszłość. Dziś zimowy wypoczynek kończą także dzieci z innych regionów Polski. Ale z pewnością będą jeszcze przez naszych milusińskich wspomniane w oczekiwaniu na kolejną, wiosenną przerwę w nauce oraz wakacje, którym, miejmy nadzieję, letnia aura słońca nie poskąpi.

Tradycyjnie już o pożyteczne zagospodarowanie zimowych ferii dzieciom na wałbrzyskim Podzamczu, zadbał Ośrodek Społeczno - Kulturalny przy tamtejszej spółdzielni mieszkaniowej. Atrakcyjny program gwarantował, że podczas przerwy w szkolnych zajęciach nikt nudził się nie będzie.

Wielu uczestników zgromadziły różnego rodzaju konkursy i sportowa rywalizacja, którym towarzyszyły gorące emocje, a ich uczestnicy zostali wyróżnieni atrakcyjnymi nagrodami. Odnosi się to m.in. do konkursu "Mam talent", plastycznego i lepienia bałwana, a także do tur-

niejów tenisa stołowego i bilaradowego. Dzieci obejrzały spektakl teatralny "Jaś i Małgosia" oraz uczestniczyły w wycieczce na basen w Świebodzicach. Nie zabrakło zajęć o charakterze edukacyjno - wychowawczym. Była to prelekcja przedstawicieli Sekcji Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia Państwowego Inspektoratu Sanitarnego, zakończona konkursem plastycznym, a spotkania z przedstawicielami Straży Miejskiej oraz psychologiem z Sekcji ds. Nieletnich i Patologii Komendy Miejskiej Policji, związane były z różnymi zagrożeniami i sposobami zapobiegania im. Jak

zwykle oblegane były stanowiska komputerowe z dostępem do Internetu, natomiast w pracowni plastycznej doskonalono swoje uzdolnienia.

Zimowe ferie zakończył bal przebierańców, także z wieloma ciekawymi konkursami. Najatrakcyjniej przebrane dzieci obdarowano nagrodami rzeczowymi ufundowanymi przez firmę Vectra, a "dyplomy uśmiechu"

wręczono wielu uczestnikom za aktywne uczestnictwo w konkursach i zawodach oraz za wzorowe zachowanie.

Codziennie w OSK przebywało ok. 50 uczestników zorganizowanych ferii, wśród których większość stanowiły dzieci w wieku od 7 do 11 lat. Zapewniono im drugie śniadania ze słodkimi bułkami, pączkami i herbatą. (BAS)



Uczestnicy ferii z "dyplomami uśmiechu".